SixPack - Superbowl 2019

Organizzatore: Spatziinder

Data: 22.06.2019, Inizio: 10:00
Luogo dell'evento: MTHC, Bei den Tennisplédtzen 65, 22043 Hamburg
Durata degli incontri nella fase a gironi: 25 minuti Durata degli incontri nella fase finale: 25 minuti

Modalita delle classifiche: Punti - Differenza reti - Numero di goal - Confronto diretto

Partecipanti

Spatziinder

Partysan Heimfeld

Buddhas

NoMercy

Biirokorper

QUhlen

Girone di qualificazione

Berglowen

5
6
7 | Blau-Weiles-Ballett
8

Segui i risultati in tempo reale

1 10:00 [A |Spatziinder Partysan Heimfeld 0 23

2 10:30 (B |Buddhas Biirokorper 0:1/(7 1. | NoMercy 71 6] 9
3 11:00 [A |NoMercy QuUhlen 1 0|2 2. QUhlen 4 : 1 3] 6
4 11:30 [B |Blau-WeilRes-Ballett Berglowen 1 21 3. | Partysan Heimfeld 3: 5| 2| 3
5 12:00 [A |Partysan Heimfeld NoMercy 1 314 4. | Spatziinder 0: 7( -7 0
6 12:30 [B |Birokorper Blau-Weiles-Ballett 0: 08

7 13:00 [A |QuUhlen Spétziinder 2 :0(5

8 13:30 |[B |Berglowen Buddhas 1 06

9 14:.00 [A |Spatziinder NoMercy 0: 3|7 1. | Brokorper 4 0 4 7
10 14:30 (B |Buddhas Blau-Weiles-Ballett 3 :0(83 2. | Bergléwen 3: 4] -1 6
11 15:00 [A [QUhlen Partysan Heimfeld 2 :0(1 3. [Buddhas 3: 2 1 3
12 15:30 |B |Berglowen Birokorper 0: 3|2 4. [ Blau-Weiles-Ballett 1: 5 4] 1
Girone finale Girone finale

13

14

15

16

16:00

16:30

17:00

17:30

1° Gruppo A

NoMercy

2° Gruppo A
QUhlen

Perdente 1° Semifinale

NoMercy

Vincitore 1° Semifinale

Bergléwen

2° Gruppo B

Bergléwen

1° Gruppo B

Biirokorper

Perdente 2° Semifinale

Biirokorper

Vincitore 2° Semifinale

QUhlen

.| QUhlen

Berglowen

NoMercy

Biirokorper

Con passione di torneo.it


https://torneo.it/showit.php?id=1560672594
https://torneo.it/showit.php?id=1560672594
http://www.tcpdf.org

