

SixPack - Superbowl 2019



Organizzatore: Spätzünder Data: 22.06.2019, Inizio: 10:00

Luogo dell'evento: MTHC, Bei den Tennisplätzen 65, 22043 Hamburg

Durata degli incontri nella fase a gironi: 25 minuti Durata degli incontri nella fase finale: 25 minuti

Modalità delle classifiche: Punti - Differenza reti - Numero di goal - Confronto diretto

Segui i risultati in tempo reale

Partecipanti

	Gruppo A	
1	Spätzünder	*
2	Partysan Heimfeld	*
3	NoMercy	@
4	QUhlen	OTHER

	Gruppo B	
5	Buddhas	· •
6	Bürokörper	
7	Blau-Weißes-Ballett	7
8	Berglöwen	Š

Girone di qualificazione

No.	Inizio	Gr	Partita		Rist	ulta	ato	Arb
1	10:00	Α	Spätzünder	Partysan Heimfeld	0	:	2	3
2	10:30	В	Buddhas	Bürokörper	0	:	1	7
3	11:00	Α	NoMercy	QUhlen	1	:	0	2
4	11:30	В	Blau-Weißes-Ballett	Berglöwen	1	:	2	1
5	12:00	Α	Partysan Heimfeld	NoMercy	1	:	3	4
6	12:30	В	Bürokörper	Blau-Weißes-Ballett	0	:	0	8
7	13:00	Α	QUhlen	Spätzünder	2	:	0	5
8	13:30	В	Berglöwen	Buddhas	1	:	0	6
9	14:00	Α	Spätzünder	NoMercy	0	:	3	7
10	14:30	В	Buddhas	Blau-Weißes-Ballett	3	:	0	3
11	15:00	Α	QUhlen	Partysan Heimfeld	2	:	0	1
12	15:30	В	Berglöwen	Bürokörper	0	:	3	2

	Gruppo A					
Р	Partecipante	G	dR	Pt		
1.	NoMercy	7: 1	6	9		
2.	QUhlen	4: 1	3	6		
3.	Partysan Heimfeld	3 : 5	-2	3		
4.	Spätzünder	0 : 7	-7	0		

	Gruppo B					
Р	Partecipante	G		dR	Pt	
1.	Bürokörper	4:	0	4	7	
2.	Berglöwen	3 :	4	-1	6	
3.	Buddhas	3 :	2	1	3	
4.	Blau-Weißes-Ballett	1:	5	-4	1	

Girone finale

No.	Inizio	Par	tita	Risultatod.	.prod.r	gArb	
	1º Semifinale						
13	16:00	1º Gruppo A	2º Gruppo B	0 : 1		4	
13	10.00	NoMercy	Berglöwen	0 . 1		4	
	2º Semifinale						
14	16:30	2º Gruppo A	1º Gruppo B	5 : 4		3	
14	10.50	QUhlen	Bürokörper	5.4		$ $	
	Partita per il 3º posto						
15	15 17.00	Perdente 1º Semifinale	Perdente 2º Semifinale	0:0		8	
15	17:00	NoMercy	Bürokörper	0.0		$ $ $ $	
	Finale						
16	17:30	Vincitore 1º Semifinale	Vincitore 2º Semifinale	0 : 2		6	
10		Berglöwen	QUhlen	0.2			

Girone finale

Р	Partecipante
1.	QUhlen
2.	Berglöwen
3.	NoMercy
3.	Bürokörper